
Rozvaha podle Přílohy é. 1 
vyhlášky č. 50012002 Sb. 

Účetní jednotka doruéi 
ůčetni závěrku současně 
s doručenim daňového přiznáni 
za daň z přijmu 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu Rok 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2022 
(v celých tisících Kč) 

Měsíc IČ 

2022 27152511 

ČÍS. 
Označeni AKTIVA i řád . 

Brutto 

a b C 1 

AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 106 806 

A. Pohledávky za upsaný základni kapitál 2 

-
B. Stálá aktiva Součet 8.1 až B.111. 3 72 435 

-
8 .1. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet 1.1. až 1.5. 4 2 426 

~--------
1s.1. 1. Nehmotné výsledky vývoje 5 

18.1. 2. Ocenitelná práva 6 2 426 

18.1. 2.1. Software 7 

18.1. 2.2. Ostatní ocenitelná práva 8 2 426 

js.1. 3. Goodwill 9 

18.1. 4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 I 

I 18.1. 5. 
- - -- -
Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek 11 
a nedokončenv dl. nehmotnv maietek I 

18.1. 5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 12 
nehmotnv maietek 

8.1. 5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný 13 

Obchodní firma nebo jiný název účetní Jednotky 

POLYMER NANO CENTRUM s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikáni, liší-li se od bydliště 

Šamotka 257 
Rakovník 
269 01 

Běžné účetni obdobi Minulé úč. období 
I 

I Korekce 

I 
Netto Netto 

2 3 4 

4 957 I 101 849 76 853 
I - - --
I 
I 

4 074 68 361 43 425 

·-
1 719 I 707 I 707 

-
I 

--

' 

I 
1 719 707 I 707 

I 
I -

I 
I 

I 
1 719 I 707 707 

I 
I 

- - . 

I 

I _I 

I I 
maietek 
Dlouhodobý hmotný majetek 

- -- - 60209·r--
- -- - . --

8.11. Součet 11.1. až 11.5. 14 2 355 57 854 32 918 

18.11. 1. 

18.11. 1.1. 

js.11. 1.2. 

18.11. 2. 

18.11. 3. 

18.11.4. 

,S.li. 4.1. 

18.11. 4.2. 

18.11. 4.3. 

18.11. 5. 

18.11. 5.1. 

8.11. 5.2. 

S.Ill. 

IS.Ill. 1. 

IS.Ill. 2. 

S.Ill. 3. 

Pozemky a stavby 15 I 
Pozemky 16 ! 

Stavby 17 

Hmotné movité věci a jejich soubory 18 

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 

24 702 

2 310 

22 392 

16 164 

19 343 

I 
24 702 29 504 

- -- - - -- -
I 
I 2 310 2 744 

! - -
22 392 26 760 

2 355 13 809 98 

19 343 3 316 

t---------------------+--- ----'-------1--------~ ------
Pěstitelské celky trvalých porostu 21 

Dospělá zvířata a jejich skupiny 

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek 
• a nedokončen · dl. hmotn · ma · elek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
ma·etek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

22 

23 

24 

25 

26 

Olouho_dobý finančn1 majetek Součet 111.1. až 111.7. 27 

19 343 

9 800 

- -- --------
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 9 800 

Zápujčky a úvěry - ovladaná nebo 29 
ovláda'ici osoba 
Podíly - podstatný vliv 30 

19 343 3 316 

9 800 9 800 

9 800 9 800 
---~--



Označení AKTIVA 

b 

čís . , 
řád. 

Běžné účetní období Minulé úč. období 

a 
B.II1. 4. 

1B.111. 5. 

18.111.6. 

,S.Ill. 7. 

,S.Il l. 7.1. 

B.11 1. 7.2. 

C 

Zápujčky a úvěry - podstatný vliv 31 

Ostatní dlouhodobé cenne papíry a podíly 32 

Zápujčky a úvěry - ostatní 33 
I 

Ostatní dlouhodobý finanční maietek 34 

Jiny dlouhodobý finanční majetek 35 
I 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 36 I 

Brutto 
1 í Korekce 

2 
Netto 

3 

...,. 

' 
I 

Netto 
4 

1-----+-'-"m'-=a""1·,e~te"-'k- -------------~---1-------+-------+-------- - -----1 
Oběžná aktiva Součet C.I. až C.IV. 37 I C. 

,C.I. 

,C.I. 1. 

,C. I. 2. 

,C. l. 3. 

,C.I. 3.1. 

,C.I. 3.2. 

,C.I. 4. 

C.l. 5. 

Zásoby Součet 1.1. až 1.5. 

Materiál 

Nedokončená výroba a polotovary 

Výrobky a zboží 

Výrobky 

Zboží 

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 

Poskytnuté zálohy na zásoby 

38 I 
39 I 
40 I 
41 I 

I 
42 

, 43 ' 

34 340 

1 380 

1 380 

1 380 

I 
I 

1--C-.l-l.---+---P-oh...,.le_d_á_v_ky _______ s-=--0-u-č-et---:lc--l.-1.-a-ž-:cll-:.3-. --4-=-5--'--·---1--:8c-9::-3:-1--t---

,C. li. 1. Dlouhodobé pohledávky 47 6 966 I 

Pohledávky z obchodních vztahu 

Pohledávky - ovládaná nebo ovládaJici 
osoba 
Pohledávky - podstatný vliv 

Odložená daňová pohledávka 

48 j 

49 

50 

51 

5 937 

883 

i 

I 

883 

33 457 

1 380 

1 380 

1 380 I 

18 048 

6 966 

- - l 

5 937 I 

33 401 

o 

o 

o 

26 867 

6 679 

5 736 

1----------- ----------·-----1f-------+-----------
Pohledávky - ostatní 52 1 029 1 029 943 

Pohledávky za společníky 53 979 979 943 

,C.11. 1.1. 

,C.11. 1.2. 

,C.11. 1.3. 

,C.11. 1.4. 

,C.11. 1.5. 

Ic11. 1.5.1 . 
1---------------- -----+--------+--------t-------------; 

,C.11. 1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 
1 

,C.11. 1.5.3. 
1--------- - -----------...------ ---+--------t--- - - --------; 

Dohadné účty aktivní 55 

Ic 11. 1.5.4. Jine pohledávky 56 I 
je 11. 2. .-I-K-ra-.t-ko_d_o-be-· -po- h-le_d_á-vk_y __________ 5....,7--+-j --

50 50 I 

11 965 883 11 082 

o 

20 188 

11 218 883 10 335 18 915 lC.II. 2.1 . Pohledávky z obchodních vztahu 58 
1--:---,--,,-------,-------...,.--,-----~=-+--------,--------1--------- - -

IC 11. 2.2. Pohledávky- ovládaná nebo ovládající 59 j 
osoba 

,C.11. 2.3. , Pohledávky - podstatny vliv 60 I I I 
,C.11. 2.4. >-I-P-o-hl-ed-a-·v_k_y ___ o_st-at_n_i _ __________ 6_1_' -----74_7_ ,,__ _ _ ___ ~J-----,-4-7 ____ __ 1 _2_7_3--< 

je.li. 2.4.1 . i Pohledávky za společníky 62 ' J ! 

je.li. 2.4.2. f-j ...,S-o-c,-ál_n_í z-a-b-ez_p_e_če_n_i_a_z-dr-a-vo-t-ni_p_o_jiš-te,...· n-i---...--,6,..,,3~--- - -----,I;----------+-- - --- ~--------; 

,C.11. 2.4.3. ; Stát- daňove pohledávky 64 I 459 459 

--------------------1---------1--------+-------'---
1 c. 11. 2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 I 264 264 

567 

6 

700 1c 11. 2.4.5.I>--D-o-ha_d_n_é __ ú_č_ty_a_k-tiv_n_i ------ 66 24 24 

>--- - --------- ----~-- ~-----+------ - --+--------------< 
,C.11. 2.4.6. Jiné pohledávky 67 I 
,C.11. 3. Casové rozlišeni aktiv 144 

,C.11. 3.1 . 

je 11. 3.2. 

Náklady příštích období 

Komplexní náklady příštích období 

145 ' 

146 

I 



Označení 

a 
C.11. 3.3. 

AKTIVA 

b 

čís. 
řád. 

C 

Příjmy příštích období 147 

Brutto 
1 

Běžné účetní období 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Minulé úč. období 

Netto 
4 

I 
' ---+----------------------+--------i------+--------,..--- - -
1 

Krátkodobý finanční majetek Součet 111.1. až 111.2. 68 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69 

C. 111 . 

Jc.111. 1. 

~-----------------~------~--- --~-------- - - -
C.111. 2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70 : J 
I-----+------,----~--+---+--~- -
C.11/. 

Je IV. 1. 

1c.1v.2. 

Jo. 
10, 1. 

10. 2. 

10. 3. 

Peněžní prostředky Součet IV.1 . až 1\/.2. 71 14 029 14 029 6 534 

Peněžní prostředky v pokladně 

,.... Peněžní prostředky na účtech 
1 časové rozlišeni aktiv Součet 0 .1 . až 0.3. 

~ 72-+-1----1-38- f- -------i-----13_8 _____ 90-

73 13 891 :------+-----1-3_8_9_1 __,_ ___ --6-4-441 

74 31 I 31 27 

Náklady příštích období 75 31 31 27 

f----------------c-+-------'-1-----i-------,----- -
Komplexní náklady příštích období 76 1 I 
Příjmy příštích období 77 I 



Označení PASIVA 
ČÍS. Stav v běžném Stav v minulém 
řád. účetním období účetním období 

a b C 5 6 

PASIVA CELKEM Součet A. až D. 78 101 849 76 853 
~ 

A. Vlastni kapitál Součet A.I. až A.VI. 79 9 246 9 357 

A.I. Základní kapitál Součet 1.1. až 1.3. I 80 8 000 8 000 

'A.I. 1. i Základní kapitál 

~ 

'A.I. 
2. I 

Vlastní podíly(-) 

81 8 000 8 000 

82 
-

A.I. 3. Změny základního kapitálu 83 

A. li. Až.10 a kapitálové fondy Součet 11.1. až 11.2. 84 

I 

. Až.io A. li. 1 
1 

IA.11. 2. ,r-K_a_p,-íta-· 10_v_é_f,-on_d_y--------- - --- - - -------+---,-

85 

86 

IA.II. 2.1. Ostatní kapitálové fondy 

,A.li. 2.2. Oceňovací rozdíly z přeceněni majetku a závazku(+/-) ------------+-·-

' 

A.li. 2.3. Oceňovací rozdíly z přeceněni při přeměnách obchodních korporaci 
(+/-) 

87 

88 

891 - - -

,A.li. 2.4. Rozdíly z přeměn obchodnich korporaci (+/-) 90 

91 

-
,A.li. 2 5. Rozd1ly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 

IA.111. Fondy ze zisku 

,A.Ill. 1. _ Oslatni rezervní fondy 

IA.111. 2. Statutární a osiatní fondy 

'A.IV. Výsledek hospodařeni minulých let (+/-) 

Součet 111.1 . až 111.2. 92 

I 93 

I 
I 94 

Součet IV.1. až IV.2. I 95 I 
I 

- - -- -- - - -

- - -
800 800 

- - -
800 800 

-- I 
557 512 

557 512 ,A.IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 96 / 

IA.IV. 2. Jiný výsledek hospodařeni minulých let_(_+_/-)----- - - -----~1-98__,j _ _______________ __, 

AV -Výsledek hospodaření běžnť;ho účetního období(+/-) 
- - --------

99 

----t--------- - ------------------ -+--R o z hodnu to o zálohové výplatě podílu na zisku (-) A.VI. 

8. + C. Cizí zdroje 

js_----,,... _R_e_z_ervy _______________ __ _ 

18-1. 

,8. 2. 

18-3. 

js. 4. 

Rezerva na dúchody a podobné závazky 

I Rezerva na daň z přijmu 

Rezervy podle zvláštních právních předpisu 

Ostatní rezervy 

100 

Součet 8 . + C. 101 

---
Součet 8.1 . až 8.4. 1102 i 

103 I 

- j 104 . 

. 105 

I 106 

---
-111 45 

92 483 67 496 



Označeni 1 I čis. Stav v běžném 

! 
Stav v m inulém 

PASIVA řád účetním období účetním období 

a 

C. 

C.I. 

,C.I. 1. 

,C. I. 1.1 . 

,C.I. 1.2. 

IC.I. 2. 

,C.I 3. 

,C.1. 4. 

,C.I. 5. 

,C. I 6. 

IC.I. 7. 

,C.I. 8. 

je 1. 9. 

,C.I. 9.1 . 

IC.I 9.2. 

1c.1 9.3. 

,C.11. 

,C.11. 1. 

,C. 11. 1.1. 

,C.11. 1.2. 

,C.11. 2. 

,C.11. 3. 

,C.11. 4. 

,C.115. 

,C.11. 6. 

,C.11. 7. 

,C.11. 8. 

,C.11. 8.1 . 

,C.11 8.2. 

,C. 11. 8.3. 

,C.11. 8.4. 

,C.11. 8.5. 

jc.11. 8.6. 

IC.11. 8.7. 

I b I C I 5 ! 
I 

6 

Závazky Součet C. I. až C.111. 101 I 92 483 67 496 

- - -- -
I Dlouhodobé závazky Součet 1.1. až 1.9. 108 7 147 2 

Vydané dluhopisy ; 109 7 123 

E itelné dluhopisy 11 O 7 123 

I Osiatni dluhopisy 111 

--- - f- - --- -
[ Závazky k ůvěrovym institucim 

- --
I 112 

--~-
Dlouhodobé pňjate zálohy 113 

------ -l z,,,,.,~ obchOOmdmtaho 2 

- -
Dlouhodobé směnky k ůhradě 

I Závazky - ovladaná nebO ovládajic1 osoba -
-- ::t=' 

"f 16 - ---- -

Závazky - podstatný vliv 

Odložený daňový závazek 

Závazky - ostatní 

Závazky ke společnikum 

Dohadné ůčty pasivni 

Jiné závazky 

- -
Krátkodobé zavazky 

I 117 1 

I 118 j 
I 

119 I 

I 120 

121 

I 
122 

Součet 11.1. až 11.8. 1123 I 

----
1 

85 336 67 494 

I Vydané dluhopisy 

~yměnitelné dluhopisy ~-~ 
---------,,,,; Ostatní dluhopisy 

I 
í"závazky k úvěrovým institucím --------1,2-7,----------

Krátkodobé přijaté zálohy 

Závazky z obchodních vztahu 

- - -- - ----+-12-8~1 -- 12 

129 I 13 485 

Závazky - ovládaná nebo ovládaJici osoba 131 T -- -

5 719 

Krátkodobé směnky k ůhradě • --- - - -f,301=-~ ---i--- -

I 
Závazky - podstatný vliv -- - 1 132 --71 009 t- - 60825 

Závazky os~ - -- -- - ___ , ,1_33431 . 830 f ~ -. 950 

Závazky ke společnikum 

Stát - daňové závazky a dotace 

Krátkodobé finančni vypomoci --135 - --~:~--- ---

~ Závazkykzaměstnancum · 71 ~ 49~ j__ 

Závazky ze sociálního zabezpečen, a zdravotního pojištění j 137 269 7------ f,~ 
1 

__ ,o+ ______ 1_,, I 

--- --1140·-<------------, 

127 

50 

Dohadné ůčty pasivní 

Jiné závazky 



Označeni I I čis. Stav v běžném Stav v minulém 
PASIVA řád. účetním období účetním obdobi 

a b C 5 6 

C.111. Casové rozlišeni pasiv Součet 111.1 . až 11 1.2. 148 

IC.111. 1. Výdaje příštích období 149 

C.111. 2. Výnosy pMtích období 150 

o. Casové rozlišeni pasiv Součet 0.1. až 0.2. 141 120 

10. 1. Výdaje příštích období 142 120 

jo. 2. Výnosy příštích období 143 I 

-- --- -------------- -- ---

7 Sestaveno dne. 

05.07 2023 

Právní forma ůčetni jednotky Pfedmět podnikáni · 

Podpisový zaznam statutárního orgánu učetni jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby. která je účetní jednotkou· 

I 
/ P_?LYMER NANO CENTRUM 

~ -,/ /,_ Samotka 257, 269 01 Rakovn~:;~· 

~ČO: 27152511, Dič: CZ27152511 

Pozn.-
zprostředkováni velkoobchodu a velkoobchod 
v zastoupeni. 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a 
technických věd 

--I 



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 
členěni podle Přilohy č. 2 
vyhlášky č. 50012002 Sb. 

Obchodni firma nebo jiný název účetní jednotky 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu 

POLYMER NANO CENTRUM s.r.o . 

Ůčetni Jednotka doruči 
účetní závěrku současně ke dni 31.12.2022 Sidlo nebo bydliště účetní jednotky 
s doručenim daňového přiznáni 
za daň z přijmu (v celých tisících Kč) a místo podnikáni, liši-li se od bydliště 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu Rok 

2022 

Měsíc 

šamotka 257 

IČ Rakovník 
269 01 

27152511 

Označeni TEXT Skutečnost v účetním období lčislo 
ádkLr----------,-----------l 

běžném minulém 

a 
I. 

li. 

b C 1 2 

j Tržby z prodeje výrobku a služeb 1 17 294 

I Tržby za prodej zboží 2 20 933 

A. 1 Výkonová spotřeba Součet A.1 . až A.3 3 24 97 4 
- -

A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboži 4 18 189 

4 780 

18 977 

19 708 

18 135 
------------ ----+----+------------+--- ---- - ---

A. 2. Spotřeba materiálu a energie ; 5 1 135 40 

A

8

.. 3. s~~žby _ J

1

· 
6

7 

I 5 650 1 533 

Změna stavu zásob vlastni činnosti (+/-) 

1--C-_- ---+-A-kt_i_v-ace-(--)--------- - ---- ---------r- s 7 -
l------+-----------------------=----:,---=-c-,:--=:c-::,---t---::---+---------+------ ---

0. Osobní náklady Součet 0.1. až 0.2. 9 I 7 296 1 185 

D. 1. 
e------------------------ -----+---+-- -------+----- - - - -

Mzdove náklady 10 5 468 916 

D. 2. Náklady na sociální zabezpetení. zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 1 828 269 
- -

O. 2.1. Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotni pojištění 12 1 782 259 

O. 

E. 

E. 

2.2. Ostatní náklady 

1. 

j 13 46 - 10 
-- - --- ---~-I -,------ - ----,---- ---

Upravy hodnot v provoz~í ob_las_ti __ _ _ _ Součet E.1. až E.3. 114 _ __ 2_3_5_5_ __ __ _ _ _ _ 

Ůpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 15 2 355 
--

E. 1.1. - Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé I 16 2 355 

E. 1.2. - Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné I 17 I I 
E. 2. Upravy hodnot zásob i 18 I 

1----------- - - ----------------t----,---------,-----------
E. 3 Upravy hodnot pohledávek 19 I 
- Ill. Osta-tn_í_p-rov-oz_n_í_vy_· n_o_s_y ________ _ ___ S~o_u_č-et_l_ll-.1-. -az-- -111-.3-.--, 20 l;-------7 

14
2 I 

F. 

F. 

F. 

F. 

F 

F 

I 

Ill. 1. 1 Tržby z prodaného dlouhodobeho majetku 

Ill. 2. 1 Tržby z prodaného materiálu 

Ill 3. J Jiné provozní výnosy 

1. 

2. 

3. 

Ostatní provozní náklady 

Zustatková cena prodaného dlouhodobého majetku 

Prodaný materiál 
f-------- - - - - - ------
Daně a poplatky v provozní oblasti 

21 

22 

1 23 

- -S-oučetF. 1.ažF.5. 24-
1 

I 25 I 
i 

i 26 ' 

4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní naklady příštích období 

i 27 j_ 

421 

7 142 421 

6 126 129 

- - -------- -
54 I 

---------------------

5. 

-----, 28 I 
1------------- ---------------'----+·-- --- -- ---+---- - ---- --

29 Jiné provozní náklady 6 072 129 

Provozni výsledek hospodaření(+/-) 
--- - ----,----

I. + li. - A. - B. - C. - D. - E + Ill. - F. I 30 I 4 618 3 156 



lčíslo Skutečnost v účetním období Označeni TEXT ádkL 
běžném minulém 

a b C 1 2 
IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1 . až IV.2. 31 

-IV. 1. Výnosy z podilu - ovládaná nebo ovládaj ící osoba 32 

IV. 2 Ostatní výnosy z podílu 33 

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 
-- -----v. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1 . až V.2. 35 

v. 1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančniho majetku - ovládaná nebo 36 
Lmiládaji.cL.asoba ___ -v. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 
- - - -VI. Výnosové úroky a podobné výnosy Součet Vl.1. až Vl.2. 39 444 874 

V I. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajici osoba 40 I 444 874 
VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43 4 672 3 463 
J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 I 4672 3463 
J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 

·-
45 I 

-
VII. Ostatní finanční výnosy 46 461 I 482 

K. Ostatní finančni náklady 47 742 990 
-. 

Finanční výsledek hospodařeni (+/-) IV . - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII . - K. 48 -4 509 -3 097 
- .. • (ř. 30) + • (ř. 48) 49 Výsledek hospodařeni před zdaněním(+/-) I 109 59 

-
L. Daň z přijmu Součet L.1. až L.2. 50 220 14 

- - --L. 1. Daň z přijmu splatná 51 219 14 
L. 2. Daň z přijmu odložená (+/-) 52 1 

--· -- -.. Výsledek hospodařeni po zdaněni (+/-) •· (ř. 49) - L. 53 -111 45 - - -- -M. Převod podílu na výsledku hospodařeni společnikum (+/-) 54 

-... Výsledek hospodařeni •• (ř. 53) - M. j 55 -111 45 
n ť•-"='"i období(+/-' - --. Čistý obrat za účetní období I.+ li.+ Ill. + IV. + V. + VI. + VII. 56 46 274 25 534 

Sestaveno dne· 
I 

Podpisový záznam statut~miho_q!]ánu účetní jednotky 

05.07.2023 

Právní forma účetní jednotky: 

nebo ~_ý-Sový vzor fyziďK_Pl3i~~eLCtsmR(:JMt~91:b. 
/~ :/ ~motk.a 2':J7, 269 OJ Rakovník li 

: 2715251 1,D/Č:C U5.25ll 
I Předmět podnikání: Pozn.: 
I zprostledkovan, velkoobchodu a velkoobchod v zastoupeni. 
, výzkum a vyvoJ v oblasu pfirodnich a technickych véd 



Příloha v účetní závěrce 
v plném rozsahu 

Korporace POLYMER NANO CENTRUM s.r.o. 

ke dni 31.12.2022 

Obsah přílohy 
Podle§ 39 a§ 39a vyhl~šky č. 500/2002 Sb.: 

1. Popis účetní jednotky 

2. Pouí.1té obecné učetni zásady, ucetnI metody a odchylky od těchto metod 

3 Informace k položkám závazkových vztahu 

4. Výše a povaha 1ednotl1vych polozek vynosu a nákladu, ktere jsou mimořadne svvm obIen1em nPbo původem 

S. Průmerný poéet zaměstnancu v pruběhu uéetniho období 

6. Informace o položkach dlouhodobých aktiv 

7. Úcetni jednotka, která sestavuie konsolidovanou utetnI závěrku ne1uzs1 skupmy utetních 1ednotek 

8. Povaha a obchodn1 účel operací účetni jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaz~ 

9. Informace o transakc1ch uzavřenych se sprnnénou stranou 

10. Vyznamne udalosti mezi rozvahovým dnem a okamzikem sestavení uéetni závérky 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace POLYMER NANO C[NTRUM s.r.o. 

ke dni 31.12.2022 

1. Popis účetní jednotky 

Název: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 
Předmět podnikání: 
zastoupení 

Den vzniku účetní jednotky: 
Zdaňovací období: 
Rozvahový den: 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 

POLYMER NANO CENTRUM s.r.o. 

Šamotka 257, PSČ: 269 01, Rakovník 

s.r o 
27152511 
zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v 

20.04.2004 
od 1.1.2022 do 31.12.2022 
31.12.2022 
5.7.2023 

1.2 V roce 2022 došlo ke změně názvu, datum změny: 29.11.2022. Starý nazev NANO CENTRUM AG 

s.r.o ., nový POLYMER NANO CENTRUM s.r.o .. dále došlo ke změně jednatele - novým jednatelem je 
PAVEL KUCHÁLIK, datum změny 09.08.2022. 9.8.2022 došlo ke změne společníka - 100% 
společn1kem je AG CHEMI GROUP s.r.o., IČ: 615 08 195. 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

2.1. Použité obecné účetní zásady 
Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetn ictví, ve znění pozděJších předpisů, na základě vyhlášky č. 500/2002 Sb. a dle opatření 
Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví obsah účetni závěrky pro podnikatele. 

2.2. Použité účetní metody 
Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, na základě vyhlášky č. 500/2002 Sb. a dle opatření 
Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví obsah účetni zavěrky pro podnikatele. 

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 
vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky 

Žádné nejsou. 

2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 

Majetek se oceňuje pořizovací cenou. Závazky se oceňují Jmenovitou hodnotou. 

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Na zakladě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictv,, ve zněni pozdějších předpisů, na základě vyhlášky č. 
500/2002 Sb. a dle opatření Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví obsah účetní závěrky pro 
podnikatele. 

Účetní odpisy nebyli účtovány z vybraných druhu majetku ( ÚČET 029) z dúvodu, že nebyli uvedeny do 
provozu. 

2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

2 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace POLYMER NANO CENTRUM s.r.o. 

ke dni 31.12.2022 

Pohledávky a závazky v cizím měně se přepočítávaj1 dle pevného měsíčního kurzu ČNB. 

2.7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků 

Na zakladě zákona é. 563/1991 Sb., o učetnictví, ve zněn, pozdějších předpisů, na základě vyhlášky č. 
500/2002 Sb. a dle opatření Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví obsah účetní závěrky pro 
podnikatele. 

2.8. Použitý oceňovací model a technika při ocenění reálnou hodnotou 

Na zakladě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, na základě vyhlašky č. 
500/2002 Sb. a dle opatření Ministerstva financi ČR, kterými se stanoví obsah účetní závěrky pro 
podnikatele. 

3. Informace k položkám závazkových vztahů 

3.1. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti delší 
než S let 

Žádné nejsou. 

3.2. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které jsou kryty věcnými zárukami 

Žádné nejsou. 

3.3. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících, kontrolních a případně 
správních orgánů 

Žádné neJSOU. 

3.4. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), podmíněné závazkové vztahy a poskytnuté věcné 
záruky, které nejsou vykázány v rozvaze 

Žádné nejsou. 

3.5. Penzijní závazky a závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku a přidruženým 
účetním jednotkám 

Žádné nejsou. 

4. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem 
nebo původem 

3 

nco.-,, ...... -·· .... _ ~ 1-

..... _ .. ~ ... 
~n~•~'Y 



Žádné nejsou. 

5. Průměrný počet zaměstnanců v průběhu účetního období 

Průměrný počet zaměstnanců - 9. 

6. Informace o položkách dlouhodobých aktiv 

Dlouhodobá aktiva 
Počáteční 

Přírůstky Úbytky Konečný 

stav stav 
>-- ---

DNM 2426 707 
I 

OHM 32918 27291 60209 
- -- -- - - - .. - - - -- -- - - - --

NDHM I 
I 

DFM 9800 9800 

Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace POLYMER NANO CENTRUM s.r.o. 

ke dni 31.12 2022 

Opravné položky a oprávky 
úroky 

Počátek Změna Konec 

1719 o 1719 

2355 2355 
- .. -f----

7. Účetní jednotka, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních 

jednotek 

Daný subjekt není součástí žádné skupiny účetních jednotek. 

8. Povaha a obchodní účel operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaze 

Žádné nejsou. 

9. Informace o transakcích uzavřených se spřízněnou stranou 
Mezi spřízněnými osobami je obchodovano v cenách obvyklých. Dále pak byla společnost , Polymer 
Nano Centrum s.r.o. poskytnuta půjčka od společnosti AG CHEMI GROUP s.r.o., IČ : 615 08 195 ve výší 
31.12.2022 60 165 615,5 Kč., která úročena tržním úrokem. 

10. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

Žádné nenastaly. 

Sestaveno dne: 5.7.2023 

Sestavil: 

4 


